
	 	  

PRESSMEDDELANDE  
Göteborg, 11 maj 2026 

Valberedningen föreslår Håkan Nyberg som ny styrelseledamot i Amido AB 
(publ) 

Valberedningen i Amido AB (publ) har beslutat att föreslå Håkan Nyberg som ny styrelseledamot vid en extra 
bolagsstämma. 

Förslaget lämnas efter en process där valberedningen har fokuserat på att identifiera en kandidat med tung 
finansiell bakgrund i kombination med erfarenhet av digitala affärsmodeller och reglerade miljöer. 

Håkan Nyberg har mångårig erfarenhet från ledande befattningar inom finans- och tekniksektorn. Han har varit 
verkställande direktör (CEO) för IKANO Bank och Nordnet samt haft ledande roller inom finansiell infrastruktur 
och digital transformation. 

Idag är han styrelseordförande i Freja eID Group AB samt verksam inom Borgo, en nordisk kreditplattform med 
koppling till Ålandsbanken. 

Valberedningen bedömer att Håkan Nybergs erfarenhet av att leda och utveckla skalbara, reglerade och 
teknikdrivna verksamheter är särskilt relevant för Amidos fortsatta utveckling. 

Amido verkar inom Smart Access och erbjuder en leverantörsneutral SaaS-plattform för digital accesshantering, 
där system, människor och data kopplas samman i en gemensam struktur. Marknaden drivs av ökad 
digitalisering, högre säkerhetskrav och ett växande behov av kontroll och datadriven styrning av fysisk access. 

Markus Emgård, ordförande i valberedningen, kommenterar: 

“Vi är mycket glada över att kunna föreslå Håkan Nyberg till Amidos styrelse. Efter en noggrann process har vi 
sökt en profil med tydlig finansiell tyngd och erfarenhet av att utveckla digitala affärsmodeller i komplexa och 
reglerade miljöer.” 

“Amido befinner sig i en fas där bolaget fortsätter att utvecklas som ett skalbart SaaS-bolag inom Smart Access. 
Vi bedömer att Håkan, med sin bakgrund som verkställande direktör för både IKANO Bank och Nordnet samt 
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sitt nuvarande styrelsearbete inom digital identitet och finansiell infrastruktur, kan bidra med värdefull 
strategisk kompetens och ett viktigt perspektiv i styrelsearbetet.” 

Håkan Nyberg kommenterar: 

“Amido har en stark position i en marknad där digitalisering, säkerhet och data blir allt mer affärskritiska. Min 
erfarenhet av skalbara digitala affärsmodeller och verifiering, både operativt och från styrelsearbete, ligger nära 
bolagets utveckling. Jag ser fram emot att bidra till Amidos fortsatta tillväxt.” 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Markus Emgård, ordförande i valberedningen 
E-post: markus.emgard@amido.se 
Telefon: +46 (0)76 049 16 00  

Om Amido  
Amido erbjuder digitala lösningar för administration och hantering av behörigheter till passersystem, lås och 
andra elektroniska enheter till fastighetsägare, bostadsbolag, offentlig verksamhet och företag i Sverige. Bolaget 
utvecklar en leverantörsneutral plattform inom Smart Access, där system, människor och data kopplas samman 
för ökad kontroll, säkerhet och effektivitet. 

Bolaget har sitt huvudkontor i Göteborg. Amido AB är marknadsnoterat på Spotlight Stock Market (Ticker: 
AMIDO). www.amido.se 

Denna information är sådan information som Amido AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning (MAR). Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, 
för offentliggörande den 2026-05-11 kl. 08:30. 
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